
Poznań,  dnia 02-09-2014 r. 
EZ/350/76/2014/……1182…. 
 
 
Spiral Sp. z o.o. 
JASIN 
ul. Wrzesińska 181 
62-020 Swarzędz 
 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 76/2014 dostawa mebli do  Ośrodka Kalisz. 
 
 
       W związku  z uchyleniem się od zawarcia umowy przez firmę CUBICA  Sp j. ul. Św. Ducha 
5A/5 70-205 Szczecin wybranej w wyniku oceny ofert w dniu 14.8.2014 do realizacji zamówienia 
76/2014 na w/w przedmiot zamówienia Wielkopolskie Centrum Onkologii zgodnie z art. 94 ust 3   
przyjmuje Państwa ofertę do realizacji zamówienia – dostawa mebli do Ośrodka w Kaliszu. 
 
Wartość zamówienia  wynosi 624.397,00 netto 768.008,31 brutto. 
 
Wyznacza się datę zawarcia umowy w dniu 04-09-2014 r. 
Umowa dostępna w formie elektronicznej na wniosek wysłany na emailto:zaopatrzenie@wco.pl 
 
 
 
Z poważaniem, 
Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych 
 
inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Prosimy o potwierdzenie odbioru korespondencji_____________________________ 
 
 
 


